
 

 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

пятьдесят первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 51/7 

 
от 3 апреля 2025 года 

г. Красноуфимск 

 

 

О направлении представителя городского округа Красноуфимск из состава 

Молодежной Думы городского округа Красноуфимск в Молодежный парламент 

Свердловской области VII созыва 

 

 

 На основании пунктов 12, 13 раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Свердловской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 18 декабря 2018 года № 1668-ПЗС, пунктов 12, 17, 20 Положения о 

формировании Молодежного парламента Свердловской области, утвержденного 

Избирательной комиссией Свердловской области от 18 января 2020 года № 1/8, 

руководствуясь статьями 23, 48, 49 Устава городского округа Красноуфимск Свердловской 

области, 

 

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
 

 1. Направить в Молодежный парламент Свердловской области VII созыва городского 

округа Красноуфимск члена Молодежной думы городского округа Красноуфимск Зимину 

Александру Михайловну. 

 

 2. В сроки, предусмотренные Положением о формировании Молодежного парламента 

Свердловской области, утвержденного Избирательной комиссией Свердловской области от 

18 января 2020 года № 1/8, постановлением Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области «О способе и сроках представления документов представителями 

муниципальных образований в Молодежную избирательную комиссию Свердловской 

области» от 04 февраля 2025 года № 1/5, представителю от городского округа Красноуфимск 

в Молодежном парламенте Свердловской области VII созыва Зиминой Александре 

Михайловне представить настоящее Решение в Молодежную избирательную комиссию 

Свердловской области. 



 3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании 

«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского 

округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по социальной политике. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Думы 

городского округа Красноуфимск                                                                           И.В. Лень 

 

«_____» _____________2025 года 

 


